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INFORMATION TILL MEDLEMMARNA I SLAGVERKETS SAMFÄLLIGHET 

Här kommer lite information om vad som händer i samfälligheten samt datum för årsstämma och 

vårstädning. 

Årstämma kommer att hållas onsdagen den 19 april kl 19.00 i Klockargården. 

Årsmöteshandlingar och kallelse kommer att delas ut i alla brevlådor senast 14 dagar innan 

årsstämman vilket är enligt våra stadgar. 

Vårstädning kommer att hållas lördagen den 22 april kl. 9-13. Vi hoppas på fint vårväder till dess. 

Containrar kommer att beställas hem för trädgårdsavfall. 

Fundera på om det är något särskilt som ni tycker vi ska göra på städdagen och meddela gärna er 

kontaktman om önskemål och åtgärder eller mejla till info@slagverket-samf.se 

Här ser du vem som är din kontaktperson: 

Axel Swartlings gata 2-36 Reidar Grundström ASG 18 Axel Swartlings gata 38-74 Vakant/M Wissting ASG 168 

Axel Swartlings gata 76-100 Isaksson/ Lindström ASG 94 Axel Swartlings gata 102-120 Mikael Edoff ASG 120 

Axel Swartlings gata 122-146 Christer Lindgren ASG 130 Axel Swartlings gata 148-166 Fredrik Smedberg ASG 154 

Axel Swartlings gata 168-190 Kent Wissting ASG 168 Axel Swartlings gata 192-210 Göran Olsson ASG 206 

Vi är i behov av en kontaktman/kvinna för boende Axel Swartlings gata 38-74. Snälla ställ upp och 

hjälp till! 

Besiktning av lekplatser är beställt och kommer att utföras under våren. 

Angående brevlådor/postboxar 

Tiden för sista inlämningsdag om ni vill eller inte vill vara med i upphandlingen av postboxar är den 

15 mars 2023. I dag (2023-03-08) har 61 medlemmarna tackat ja och 2 nej. Vill bara på minna er om 

att göra ett aktivt val innan utgångsdatum. Vill också påminna om att om ni väljer NEJ till 

upphandlingen av box kan det bli mycket svårt att i ett senare skede skaffa en postbox. Det kan bli 

problem med montering och uppmärkning och ni kommer att få hämta er post på postterminalen. Så 

tänk igenom ert beslut noggrant. 

Markarbeten inför uppsättningen av postboxarna kommer att starta vecka 11 och beställning av 

boxarna kommer att ske i närtid. 

Storgaraget 

Som ni säkert sett eller anat så har dränering av storgaraget skett. Nu väntar sökning efter 

vattenläckage och filmning av vattenrör. Hittar vi inte någon läcka genom filmning kommer eventuellt 

provtryckning av vattenledningar att ske.  

Nu till något som är mindre roligt: 

Styrelsen får både nu och då påringningar, mail mm från medlemmar som har tröttnat på att det finns 

andra medlemmar som inte iakttar våra regler för var man får parkera inom området. Parkering ska ske 

antingen i ditt garage eller på markerade parkeringsfickor. Naturligtvis ska garaget utnyttjas och inte 

stå tomt. 

Vill påminna alla medlemmar om att det inte är styrelsen som går runt och sätter kontrollavgifter på 

felparkerade fordon utan det är parkeringsbolaget AimoPark. Vill ni att de sätter kontrollavgifter på 

felparkerade fordon så ring AimoPark 077-196 90 00 och säg till var fordonet står och vilket reg nr det 
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har så kommer de och sätter dit en kontrollavgift. Här måste vi medlemmar hjälpas åt att får bort 

felparkeringar. Vi kan ju också  lägga stenar och måla dem vita även på detta ställe?! 

 

 

Sophanteringen 

Sophämtning sker torsdagar och fredagar (för det mesta). Ena dagen hämtas restavfall och den andra 

dagen matavfall. 

Tyvärr finns det fortfarande medlemmar som ställer sopsäckar med matavfall utanför sopskåpet vilket 

gör att fåglar och råttor kan härja vilt i området. 

 

Men nu blickar vi framåt och hoppas att vi alla kan hjälpas åt så vi får ett fint område att bo i. Ser du 

ett papper, en läskburk eller annat skräp – plocka gärna upp det och släng. Vi har ju inte någon 

fastighetsskötare som ombesörjer plockning av skräp. Vill vi ha det fint i området så måste vi alla 

hjälpas åt. Var inte rädda för att säga till om ni ser att någon parkerar fel, slänger sopor fel, eller kastar 

skräp. 

 

Med hälsningar från 

Styrelsen för Slagverkets Samfällighet 

 

 

 

 

Så här ser det ut där man parkerar 

alltför ofta och där det inte är tillåtet 

att parkera. Gräsmattan är helt 

förstörd. 

Så här såg det ut i dag den 8 mars utanför 

sopskåpet. Det var matkartonger med diverse 

matrester i säcken. Den som ställt säcken utanför 

skåpen – ta hand om dina egna sopor andra ska 

inte ta hand om ditt avfall. 


